Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas
Diretoria de Desenvolvimento de Pessoas

EDITAL DE EXCLUSÃO Nº 035/2024-DIRDES/UNICENTRO

O  Pró-Reitor de Gestão de Pessoas  e a Diretora de Desenvolvimento de Pessoas  da Universidade
Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de suas atribuições e considerando o contido no Edital de
Abertura de Teste Seletivo para admissão de Agentes  Universitários,  em Regime de Contrato Especial,
CRES, por tempo determinado na UNICENTRO:
- nº 072/2024-DIRCOAV/UNICENTRO, de 26 de junho de 2024, publicado no Diário Oficial do Estado do
Paraná n° 11691 de 1º de julho de 2024, resolve:

EXCLUIR

do Teste Seletivo para admissão de Agentes Universitários, em Regime Especial, realizado na UNICENTRO,
conforme Edital de Aprovação e Classificação nº 142/2024-DIRCOAV/UNICENTRO, a  candidata abaixo
relacionada por não ter cumprido o Edital de Convocação nº 032/2024-DIRDES/UNICENTRO, de 18 de
setembro de 2024, uma vez que deixou de apresentar os  requisitos  de  ingresso,  exames de saúde e as
avaliações clínicas e demais documentos na Diretoria de Desenvolvimento de Pessoas  da UNICENTRO,
solicitado no prazo legal, importando em nulidade da aprovação e da classificação e perda dos direitos
decorrentes, conforme segue:

NOME RG FUNÇÃO UNIDADE

STEFANE KATRINI KOOP 12466****-PR TÉCNICO ADMINISTRATIVO GUARAPUAVA

MARIANA SCHARAM 13547****-PR TÉCNICO ADMINISTRATIVO IRATI

Cumpra-se e publique-se.
Guarapuava, 4 de outubro de 2024.

  Robson Paulo Ribeiro Ferras,                Marcia Liane Marconato,
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas.                  Diretora de Desenvolvimento de Pessoas.

1
Home Page:  http://www.unicentro.br

Câmpus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Câmpus CEDETEG: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR
Câmpus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/